АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.06.2019

   1256
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 08.02.2019 года №197 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на реализацию комплекса мер по сохранению исторической памяти, осуществляемого за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район»  в 2019 году»

На основании уведомлений по расчетам между бюджетами Ленинградской области и МО «Кингисеппский муниципальный район» от 19.04.2019 года № 35 и от 07.05.2019 года № 38, статьями 43,73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 08.02.2019 года №197 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на реализацию комплекса мер по сохранению исторической памяти, осуществляемого за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район»  в 2019 году».
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации

      Е.Г. Антонова
Замчалов, 2-73-03

6 экз. 21.05.2019